
INDYWIDUALNIE

Lp Imię Nazwisko DRUŻYNA czas 1 czas 2 czas 3 czas 4 suma 3 najlepszych czasów MIEJSCE CZAS/-

3 MARTA LACH POLSKA 1 8,30 8,24 8,05 24,59 1 9,68

7 SANDRA CHYCZEWSKA POLSKA 1 8,42 8,38 8,32 25,12 2 8,80

11 DAGMARA ŁUKASZEWSKA POLSKA 1 8,60 8,56 8,35 25,51 3 9,92

12 LUCIE POHANKOVÁ CZECHY 1 8,69 8,69 8,61 25,99 4 11,34

8 BARBORA STAŇKOVÁ CZECHY 1 8,89 8,95 8,83 26,67 5 9,24

9 DOMINIKA KLVAŇOVĂ CZECHY 2 9,21 9,05 9,20 27,46 6 9,64

17 KATARZYNA TUNIEWICZ POLSKA PK 9,32 9,58 9,21 28,11 7 9,67

4 LUCIE STROUHALOVÁ CZECHY 1 9,58 9,40 9,40 28,38 8 9,99

13 JANA DIPOLDOVÁ CZECHY 2 9,75 9,47 9,37 28,59 9 9,97

6 LUCJA PUTALOWA SŁOWACJA 1 9,42 9,38 9,95 28,75 10 11,58

5 ELIŠKA TSCHÖPOVÁ CZECHY 2 9,52 9,88 9,55 28,95 11 12,81

18 JUSTYNA GUTMAŃSKA POLSKA PK 9,77 9,67 9,78 29,22 12 9,82

14 BARBORA MIHALIKOVÁ SŁOWACJA 2 10,09 9,67 9,74 29,50 13 11,07

1 ALŽBETA MEŠOVÁ SŁOWACJA 1 10,61 10,56 10,70 31,87 14 10,75

16 JADWIGA SZEWCZYK POLSKA PK 11,13 10,94 10,65 32,72 15 13,94

15 ZUZANNA TARKOWSKA POLSKA 2 11,30 11,41 11,44 34,15 16 12,91

10 ŽANETA VRABLOVÁ SŁOWACJA 1 11,74 11,63 11,79 35,16 17 12,89

2 KATARZYNA SOKOŁOWSKA POLSKA 2 12,10 11,89 11,92 35,91 18 12,44

1 LUCIE POHANKOVÁ CZECHY 1 8,61 DRUŻYNA PUNKTY

2 BARBORA STAŇKOVÁ CZECHY 1 8,83 2 1 MIEJSCE

3 LUCIE STROUHALOVÁ CZECHY 1

2 MIEJSCE

1 DOMINIKA KLVAŇOVĂ CZECHY 2 9,20

2 JANA DIPOLDOVÁ CZECHY 2 9,37 3 3 MIEJSCE

3 ELIŠKA TSCHÖPOVÁ CZECHY 2

4 MIEJSCE

1 MARTA LACH POLSKA 1 8,05

2 SANDRA CHYCZEWSKA POLSKA 1 8,32 1 5 MIEJSCE

3 DAGMARA ŁUKASZEWSKA POLSKA 1

6 MIEJSCE

1 ZUZANNA TARKOWSKA POLSKA 2 11,30

2 KATARZYNA SOKOŁOWSKA POLSKA 2 11,89 5 7 MIEJSCE
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1 KATARZYNA TUNIEWICZ POLSKA PK 9,21

2 JUSTYNA GUTMAŃSKA POLSKA PK 9,67 XX

3 JADWIGA SZEWCZYK POLSKA PK

1 LUCJA PUTALOWA SŁOWACJA 1 9,38

2 ALŽBETA MEŠOVÁ SŁOWACJA 1 10,56 4

3 ŽANETA VRABLOVÁ SŁOWACJA 1

23,19

18,88

SŁOWACJA 1 4

16,37
POLSKA 2 5
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18,57
CZECHY 2 3

DZIEWCZĘTA INDYWIDUALNIE 17-18

19,94

MIĘDZYNARODOWE ZAWODY JUNIORÓW W DRABINIE HAKOWEJ GRUPA 17-18

17,44
POLSKA 1

CZECHY 1

DZIEWCZĘTA 17- 18 DRUŻYNOWO


